“Alhamdulillah dapat kembali merasakan puasa bulan Ramadhan seperti ketika sebelum pandemi,” tuturnya.

Kesempatan itu Dandim juga menyampaikan atas nama Komandan Kodim 0714/Salatiga dan keluarga mengucapkan selamat menunaikan ibadah puasa Ramadhan 1444 Hijriyah, 2023 Masehi.

“Kepada seluruh umat muslim kami ucapkan selamat menunaikan ibadah puasa, mari kita gunakan waktu selama bulan Ramadhan ini untuk beribadah, dan kurangi kegiatan yang tidak perlu,” kata Letkol Inf Ade Pribadi siregar

Dandim juga berharap umat muslim dapat meningkatkan toleransi, serta menghargai keragaman.